
 
 

BORANG PERMOHONAN UNTUK MENYEWA BANGUNAN / ALAT-ALATAN 
DAN LAIN-LAIN KEMUDAHAN DARIPADA MAJLIS DAERAH TUMPAT 

(MDT.D582(01) 740/1/         ) 
 
 
 

1.   Nama Pemohon: _____________________________________ No. K/P: _______________ 
 
2. Pekerjaan:_________________________________________________________________ 

 
3. Alamat: ___________________________________________________________________ 

 
4. Tujuan / Sewa: _____________________________________________________________ 

 
5. Tarikh Majlis / Guna: _____________________  Hingga: ____________________________ 

 
6. Tarikh Diminta Hantar: ____________________Tarikh Ambil Balik: ____________________ 

 
7. Tempat Hendak Digunakan: ___________________________________________________ 

 
 

BIL PERKARA YANG 
DISEWA 

(_/) 
TANDA JUMLAH BAYARAN CATATAN 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

 
WAAD PEMOHON: 
 
Saya mengaku akan menjaga alat-alatan tersebut dengan baik dan sanggup serta berjanji akan 
membayar gantirugi sekiranya berlaku kehilangan atau kerosakan ke atas bangunan, alat-alatan 
di atas semasa dalam jagaan saya. 
 
 
Tarikh: ________________                                                                   _____________________ 
                                                                                   Tandatangan 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
UNTUK KEGUNAAN PEJABAT 
 
PERMOHONAN DILULUSKAN / TIDAK DILULUSKAN  
 
Tarikh: _________________                                                                 ______________________ 
                                                                                                                      b.p. Yang Dipertua 

                                                                                                                     Majlis Daerah Tumpat 



   
MAKLUMAT SEWAAN 
 
1. Semua tempahan hendaklah dijelaskan terlebih dahulu 
 
2. Tempahan hendaklah dibuat seminggu awal 

 
3. Kadar sewaan: RM _______________________ 

 
BIL. JENIS PERALATAN / KEMUDAHAN KADAR SEWAAN 

 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 
 
 
 
 

6. 
 
 

7. 
 

8. 
 
 

9. 
 

10. 
 
 
 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
 

14. 
 
 

15. 

 
Khemah Besar 
 
Khemah Kecil 
 
Meja 
 
Kerusi Plastik 
 
Sewa Dewan Majlis Daerah Tumpat 
(tanpa peralatan) 
 

i. Alat Pembesar Suara 
ii. Sette Satu Set 
 

Sewa Dewan Kompleks Sukan Kelaboran 
(tanpa peralatan) 
 
Sewa Padang Kompleks Sukan Kelaboran 
 
Sewa Gelanggang Boustead 
(satu selanggang) 
 
Sewa Gelanggang Tenis 
 
Sewa Jentera Berat / Backhoe Loader (Case) 
 
 
 
 
Sewa Lori 
 
Pokok Hiasan Berpasu 
 
Pokok Hiasan Berpasu (Berbunga) 
 
Dewan Bunga Raya (Dewan Besar) 
Pantai Sri Tujuh 
 
Dewan Bunga Teratai (Dewan Kecil) 

 
      RM 100.00 seunit 

      RM   50.00 seunit 

      RM     5.00 seunit 

      RM     0.50 seunit 

      RM 150.00 sehari 
 
 
      RM   30.00 
      RM   20.00 
 
      RM 150.00 sehari 
 
 
      RM   20.00 satu     
               perlawanan 
      RM     4.00 satu jam 
 
 
      RM     4.00 satu jam 
 
      RM   30.00 satu jam 
      RM 200.00 sehari 
   (RM1.00 bagi 1 km ke 
    tempat tempahan kerja)
 
      RM 180.00 satu hari 
 
      RM     2.00 satu pasu 
 
      RM     4.00 satu pasu  
 
      RM 400.00 sehari 
      RM   50.00 sejam 
 
      RM 200.00 sehari 
      RM   50.00 sejam    

 
 


